
DÍLČÍ SMLOUVA 0V2022
Číslo související Rámcové dohody: 12PU-002334

Číslo dílčí smlouvy: 12PU-002534 
ISPROFTN/ISPROFOND: 500 111 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba:
(dále jen „ŘSD“)
a

Sdružení Gabriel -1.Písecká Kácení stromů a dřevin v Kraji Vysočina
Vedoucí: Gabriel s.r.o.

se sídlem: Terezín, České Kopisty 208,41201,
IČO: 254 19 455
DIČ: CZ 254 19 455

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem,C,17100
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: 
zastoupen:

zastoupená:

a

Společník:

1.Písecká lesní a dřevařská, a.s.,
se sídlem
IČ:
DIČ:

/ Brloh 12, Písek, PSČ 397 01 
25198611
CZ25198611

Zápis v obchodním rejstříku: u Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka 1020

(dále jen „Dodavatel“)



(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 21. 01. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): v souladu s Přílohou č. 1 této smlouvy 

množství / rozsah Plnění: v souladu s Přílohou č. 1 této smlouvy

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Kraj Vysočina

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 31.12.2022.

Realizace předmětu plnění dle platných rozhodnutí OOP.
7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění.

Příloha č. 2 - Přehled dřevin ke kácení č. 1 a č. 2

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



KÁCENÍ STROMŮ A ŘEZ DŘEVIN - POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ

SO 116 Kácení stromů
SO 117 Odstranění pařezů
SO 118 Řez dřevin
SO 116-B Kácení stromů - BESIP N
SO 118-B Řez dřevin - BESIP
SO 180 DIO

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1119 496,00 Kč
DPH v Kč 235 094,16 Kč
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 1 354 590,16 Kč



SO 116 - Kácení stromů

Číslo 

položky

Kód 

položky 

Helios

Pořadové 

číslo SD

Pořadové 

číslo 

položky
Název položky MJ Cena za MJ Počet MJ

Cena celkem 

(Kč bez DPH)

1161 Kácení s přetažením
1 8411 11611 Kácení s přetažením o průměru kmene do 25 cm NENlSOUČÁSTÍ PLNĚNÍ

Pozn.:
2 8412 11612 Kácení s přetažením o průměru kmene do 50 cm ks

Pozn.:
3 8413 11613 Kácení s přetažením o průměru kmene do 75 cm ks 10

Pozn.:
4 8414 11614 Kácení s přetažením o průměru kmene do 100 cm ks 1S

Pozn.:
5 8415 11615 Kácení s přetažením o průměru kmene nad 100 cm ks 19

Pozn.:
- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPKA02 005 Kácení stromů.
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování, manipulaci kmene a silných větvi v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které
- SPPK A02 005 Káceni stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou.
- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění.
- V cenách nejsou započteny náklady za odvoz a uložení na skládku.

- Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem l,3d popsaným ve standardu SPPKA02 005 Kácení stromů kapitola 2. P

éna.

1162 Kácení volné
6 8416 11621 Kácení volné o průměru kmene do 25 cm ks 20

Pozn.:
7 8417 11622 Kácení volné o průměru kmene do 50 cm ks 44

Pozn.:
8 8418 11623 Kácení volné o průměru kmene do 75 cm ks 45

Pozn.:
9 8419 11624 Kácení volné o průměru kmene do 100 cm ks s

Pozn.:
10 8421 11625 Kácení volné o průměru kmene nad 100 cm NENlSOUČÁSTÍ PLNĚNÍ

Pozn.:
- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPKA02 005 Kácení stromů.
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování, manipulaci kmene a silných větvi v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.
- SPPK A02 005 Káceni stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seříznutím ani jeho odstraněni. Ty se oceňuji samostatnou položkou.
- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění.
- V cenách nejsou započteny náklady za odvoz a uložení na skládku.

- Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem l,3d popsaným ve standardu SPPKA02 005 Káceni stromů kapitola 2. Přípravné práce.

1163 Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu

11 8422 11631
Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru 
kmene do 25 cm NENÍ SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ
Pozn.:

12 8423 11632
Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru 
kmene do 50 cm

ks 18

Pozn.:

13 8424 11633
Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru 
kmene do 75 cm

ks 19

Pozn.:

14 8425 11634
Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru 
kmene do 100 cm

ks 17

Pozn.:

15 8426 11635
Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru 
kmene nad 100 cm

ks 17

Pozn.:
- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPKA02 005 Kácení stromů.
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvováni, manipulaci kmene a silných větvi v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.
- SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou.
- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění.
- V cenách nejsou započteny náklady za odvoz a uložení na skládku.

- Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem l,3d popsaným ve standardu SPPKA02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravné práce.

1164 Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu

16 8427 11641
Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru 
kmene do 25 cm
Pozn.:

17 8428 11642
Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru 
kmene do 50 cm
Pozn.:

18 8429 11643
Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru 
kmene do 75 cm

NENÍ SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ

Pozn.:

19 8431 11644
Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru 
kmene do 100 cm
Pozn.:

20 8432 11645
Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru 
kmene nad 100 cm
Pozn.:

- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů.
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování, manipulaci kmene a silných větvi v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.
- SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2

- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou.
- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění.
- V cenách nejsou započteny náklady za odvoz a uložení na skládku.

- Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem l,3d popsaným ve standardu SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravné práce.

116A Štěpkování —

21 8163 116A0 Štěpkování do průměru 15 cm m3 168
Pozn.:

- Podkladem bude dendrologický průzkum.
- V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření v místě plnění zakázky do max. tl. 5 cm.
- Měří se objem nadrcené hmoty určený ke štěpkování v souladu s podmínkami zadávací dokumentace.

- Položka platí i pro ostatní SO



SO 116 - Kácení stromů

Číslo 

položky

Kód 

položky 

Helios

Pořadové 

číslo SD

Pořadové 

číslo 

položky

Název položky MJ Cena za MJ Počet MJ
Cena celkem 

(Kč bez DPH)

116B Likvidace dřevní hmoty
22 2169 116B0 Likvidace dřevní hmoty m3 147

Pozn.:
- Podkladem bude dendrologický průzkum.
- Zahrnuje veškeré náklady související s likvidací dřevní hmoty určené zadávací dokumentací k likvidaci včetně nezbytných nákladů na manipulaci a dopravu a skládkovné.
- Měří se teoretický objem nadrcené hmoty určené v souladu s podmínkami zadávací dokumentace k likvidaci.

- Položka platí i pro ostatní SO



SO117 Pařezy - úprava, odstranění

Číslo 

položky

Kód 

položky 

Helios

Pořadové 

číslo SD

Pořadové 

číslo 

položky
Název položky MJ Cena za MJ Počet MJ

Cena celkem 

(Kč bez DPH)

1171 Úprava pařezu seříznutím

23 8531 11711 Úprava pařezu seříznutím o průměru do 25 cm
Pozn.:

24 8532 11712 Úprava pařezu seříznutím o průměru do 50 cm
Pozn.:

25 8533 11713 Úprava pařezu seříznutím o průměru do 75 cm
NENÍ SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ

Pozn.:
26 8534 11714 Úprava pařezu seříznutím o průměru do 100 cm

Pozn.:
27 8535 11715 Úprava pařezu seříznutím o průměru nad 100 cm

Pozn.:
- Technologický postup je popsán v arborlstíckém standardu SPPKA02 005 Káceni stromů.
- Seříznutí provádíme v úrovni terénu s maximální tolerancí 5 96 průměru káceného stromu.
- V cenách nejsou započteny náklady za odvoz a uložení na skládku.

1172 Odstranění pařezu
28 8511 11721 Odstranění pařezu o průměru do 25 cm ks 20

Pozn.:
29 8512 11722 Odstranění pařezu o průměru do 50 cm ks ■ 77

Pozn.:
30 8513 11723 Odstranění pařezu o průměru do 75 cm ks 74

Pozn.:
31 8514 11724 Odstranění pařezu o průměru do 100 cm ks 38

Pozn.:
32 8515 11725 Odstranění pařezu o průměru nad 100 cm ks ■ 36

Pozn.:
- Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene zprůměrováním dvojího na sebe kolmého měření nejčastěji ve výšce 0,15 m.
- V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových kořenů.
- V cenách jsou započteny i náklady na odklizení získaného dřeva, jeho složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypáni jámy, doplněni zeminy, zhutnění a úprava terénu.
- V cenách nejsou započteny náklady odvoz a uložení biologického odpadu na skládku.

1173
Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše 

vegetace

33 8521 11731
Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace o 
průměru do 25 cm
Pozn.:

34 8522 11732
Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace o 
průměru do 50 cm
Pozn.:

35 8523 11733
Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace o 
průměru do 75 cm

NENÍ SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ

Pozn.:

36 8524 11734
Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace o 
průměru do 100 cm
Pozn.:

37 8525 11735 Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetaceo 
průměru nad 100 cm
Pozn.:

- Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene zprůměrováním dvojího na sebe kolmého měření nejčastěji ve výšce 0,15 m.
- Frézování bude provedeno do 5-10 cm pod úroveň terénu, vyfrézovaná dřevní hmota rozprostřena na místě ve vrstvě max. do 5 cm.
- V cenách jsou započteny i náklady na odstraněni náběhových kořenů.



SO 118 Řezy dřevin

Číslo 

položky

Kód 

položky 

Helios

Pořadové 

číslo SD

Pořadové 

číslo 

položky
Název položky MJ Cena za MJ Počet MJ

Cena celkem 

(Kč bez DPH)

1181 11811 Řez keřů v SDP
38 8222 Řez keřů v SDP NENÍ SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ

Pozn.:
- Řez keřů v SDP a tvarovaných živých plotů (např. na odpočívkách); standardně se počítá s keřovým porostem cca. 1,5 m výšky a 1,5 m šířky a s ořezem ze 3 stran.
- V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví, uložení na hromady, naložení na dopravní prostředek, odvoz a složení.
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné.

1182 Řez keřů
39 8261 11821 Zmlazenl keřů o průměru koruny do l,5m 'STÍ PLNĚNÍ

Pozn.:
40 8262 11822 Zmlazenl keřů o průměru koruny přes 1,5 do 3m m2 486

Pozn.:
41 8263 11823 Zmlazenl keřů o průměru koruny přes 3 do 5m m2 922

Pozn.:
- V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví, uložení na hromady, naložení na dopravní prostředek, odvoz
- V cenách nejsou započteny náklady na skládkovné.
- Bude postupováno podle Standardů péče o přírodu a krajinu.
- V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky podél pozemních komunikací (např: překážky jako je komunikace,svah l:2,stavební objekty apod.)

1183 Výchovný řez
42 8611 11831 Výchovný řez do 4m

Pozn.:
43 8612 11832 Výchovný řez od 4 do 6m

Pozn.:
44 8613 11833 Výchovný řez od 6 do 9m

Pozn.:
- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.
- V cenách jsou započteny 1 náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na uložení na skládku.
- Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.
- V ceně jsou zahrnuty i ztíženě podmínky podél pozemních komunikací (např: překážky jako je komunikace,svah l:2,stavební objekty apod.)

1184 Odstranění výmladků z obvodu kmene
45 8621 11841 Odstranění výmladků z obvodu kmene do 60 cm

Pozn.:
46 8622 11842 Odstranění výmladků z obvodu kmene přes 60 do 180 cm

Pozn.:
47 8623 11843 Odstranění výmladků z obvodu kmene přes 180 do 300 cm

Pozn.:
- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.
- Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.
- V cenách Jsou započteny 1 náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na uloženi na skládku.
- Měrnou jednotkou obvod kmene se rozumí část obvodu kmene obrostlou výmladky.

1185 Řez na hlavu
48 8631 11851 Řez na hlavu - výška hlavy do 2m

Pozn.:
49 8632 11852 Řez na hlavu - výška hlavy přes 2m do 6m

NENÍ SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ
Pozn.:

50 8633 11853 Řez na hlavu - výška hlavy přes 6m
Pozn.:

- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.
- Při určování výšky nasazení hlavy je uvažována Jako směrodatná nejvýše položená hlava na ošetřovaném Jedincí.
- V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na uloženi na skládku.
- Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.
- V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky podél pozemních komunikací (např: překážky jako je komunikace,svah l:2,stavební objekty apod.)

1186 Bezpečnostní řez
51 8641 11861 Bezpečnostní řez do 60 m2

Pozn.:
52 11862 Bezpečnostní řez přes 60 do 150 m2

8642 Pozn.:
53 11863 Bezpečnostní řez přes 150 do 270 m2

Pozn.:
54 8643 11864 Bezpečnostní řez přes 270 do 360 m2

Pozn.:
55 8644 11865 Bezpečnostní řez přes 360 do 450 m2

Pozn.:
56 8645 11866 Bezpečnostní řez přes 450 do 600 m2

Pozn.:
- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.
-Plocha koruny se určíjako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelšf vzdáleností svislého obrysu koruny od kmene.
- V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pra složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na uložení na skládku.
- Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.
- V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky podél pozemních komunikací (např: překážky jako je komunikace.svah l:2,stavební objekty apod.)

1187 Lokální redukce
57 8651 11871 Lokální redukce do 60 m2

Pozn.:
58 8652 11872 Lokální redukce přes 60 do 150 m2

Pozn.:
59 8653 11873 Lokální redukce přes 150 do 270 m2

Pozn.: NENÍ SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ
60 8654 11874 Lokální redukce přes 270 do 360 m2

Pozn.:
61 8655 11875 Lokální redukce přes 360 do 450 m2

Pozn.:
62 8656 11876 Lokální redukce přes 450 do 600 m2

Pozn.:
- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.
- Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene.
- V cenách jsou započteny i náklady na rozřezáni větvi v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na uloženi na skládku.
- Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.
- V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky podél pozemních komunikací (např: překážky jako je komunikace.svah l:2,stavební objekty apod.)



SO 118 Řezy dřevin

Číslo 

položky

Kód 

položky 

Helios

Pořadové 

číslo SD

Pořadové 

číslo 

položky
Název položky MJ Cena za MJ Počet MJ

Cena celkem 

(Kč bez DPH)

1188 Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny
63 8661 11881 Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny do 60 m2

Pozn.:

NENÍ SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ

64 8662 11882 Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny přes 60 do 150 m2
Pozn.:

65 8663 11883 Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny přes 150 do 270 m2
Pozn.:

66 8664 11884 Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny přes 270 do 360 m2
Pozn.:

67 8665 11885 Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny přes 360 do 450 m2
Pozn.:

68 8666 11886 Obvodové redukce, sesazení sekundární koruny přes 450 do 600 m2
Pozn.:

- Technologický postup Je popsán v arboristíckém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.
- Plocha koruny se určí Jako součin Ideálního průměru stromu a Jeho výšky. Ideální průměr stromu Je součet nejkratšl a nejdetší vzdáleností svislého obrysu koruny od kmene.
- V cenách Jsou započteny 1 náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na uloženi na skládku.
- Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.
- V ceně jsou zahrnuty i ztíženě podmínky podél pozemních komunikací (např: překážky jako je komunikace,svah l:2,stavební objekty apod.)

1189 Zdravotní řez 1 1 1
69 8671 11891 Zdravotní řez do 60 m2

Pozn.:

NENÍ SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ

70 8672 11892 Zdravotní řez přes 60 do 150 m2
Pozn.:

71 8673 11893 Zdravotní řez přes 150 do 270 m2
Pozn.:

72 8674 11894 Zdravotní řez přes 270 do 360 m2
Pozn.:

73 8675 11895 Zdravotní řez přes 360 do 450 m2
Pozn.:

74 8676 11896 Zdravotní řez přes 450 do 600 m2
Pozn.:

- Technologický postup Je popsán v arborlstickém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.
- Plocha koruny se určí Jako součin Ideálního průměru stromu a Jeho výšky. Ideální průměr stromu Je součet nejkratšl a nejdelší vzdáleností svislého obrysu koruny od kmene.
- V cenách Jsou započteny 1 náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na uloženi na skládku.
- Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.
- V ceně jsou zahrnuty i ztížené podmínky podél pozemních komunikací (např: překážky jako je komunikace.svah l:2,stavební objekty apod.)



SO 180 DIO

Kód 
položky 
Helios

Název položky MJ Cena za MJ Počet MJ Cena celkem 
(Kč bez DPH)

2184

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 

UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU 

PŘÍPADNĚ NA KRAJNICI NENÍ SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 

platných provozních směrnic objednatele

2186
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 

UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE STÁVJUÍCÍCH PRUZÍCH DEN 15

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 

platných provozních směrnic objednatele

2187

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZJUIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 

UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO 

DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU)
DEN 1

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 

platných provozních směrnic objednatele

2198

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 

operativní pracovní místo bez vozíků v obci a mimo obec dle TP 66 převážně 

schémata B24 a Cil z TP 66
DEN 15

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 

platných provozních směrnic objednatele

2195

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 

operativní pracovní místo s vozíky v obci a mimo obec dle TP 66 převážně 

schémata B25.1, B 25.2, B 25.3, B26 a C12, C13 z TP 66
DEN 1

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 

platných provozních směrnic objednatele 1



1/34 Havlíčkův Brod, SVO - PHS
ROZSAH KÁCEN ÚSEK 3

Pořadové číslo 
stromu, plochy, dle 

dendrologického 
průzkumu

Druh stromu, keře, 
skupiny

Průměr kmene 
stromu ve výšce 130 

cm nad zemí (cm)

Průměr na 
pařezu (cm)

Obvod 
kmene (cm)

plocha 
kácení (m2)

Parcelní 
číslo

Celkem 
ks

LV Poznámka

1 růže šípková 1 1 3 3771/11 1 4085
2 vrba jíva 18 25 57 3771/11 1 4085
3 lípa malolistá 19 26 60 3771/11 1 4085
7 jasan ztepilý 25 34 79 3771/11 1 4085
8 smrk ztepilý 17 23 53 3771/11 1 4085
9 bříza bělokorá 11 15 35 3771/11 1 4085
10 vrba jíva 25 34 79 3771/11 1 4085
11 Stromová skupina 15 47 28 3771/11 6 4085
12 javor mléčný 9 12 28 3771/11 1 4085
13 bříza bělokorá 17 23 53 3771/11 1 4085
14 vrba jíva 15 21 47 3771/11 1 4085
15 modřín opadavý 30 41 94 3771/11 1 4085
16 javor horský 20 27 63 3771/11 1 4085
17 javor mléčný 7 10 22 3771/11 1 4085
18 bříza bělokorá 31 42 97 3771/11 1 4085
19 javor mléčný 13 18 41 3771/11 1 4085
20 javor mléčný 15 21 47 3771/11 1 4085

21 Stromová skupina 5 16

320 (pouze 
část na 

pozemku 
ŘSD)

3771/11 23 4085 Keřová 
skupina

22 modřín opadavý 26 36 82 3771/11 1 4085
23 bříza bělokorá 21 29 66 3771/11 1 4085
24 modřín opadavý 30 41 94 3771/11 1 4085
25 javor mléčný 20 27 63 3771/11 1 4085
26 vrba jíva 15 21 47 3771/11 1 4085
27 javor mléčný 13 18 41 3771/11 1 4085
28 javor horský 13 18 41 3771/11 1 4085
29 javor horský 13 18 41 3771/11 1 4085

30 Stromová skupina 90 3771/11 1 4085
Keřová 
skupina

31 jeřáb ptačí 10 14 31 3771/11 1 4085
32 bříza bělokorá 15 21 47 3771/11 1 4085
33 Stromová skupina 14 44 92 3771/11 1 4085
34 lípa malolistá 27 37 85 3771/11 1 4085
35 jeřáb ptačí 8 11 25 3771/11 1 4085

36 Stromová skupina 3 9 76 3771/11 1 4085 Keřová 
skupina

37 Stromová skupina 14 44 794 3771/11 38 4085



ROZSAH KACENI USEK 4
1/34 Havlíčkův Brod, SVO - PHS

Pořadové číslo 
stromu, plochy, dle 

dendrologického 
průzkumu

Druh stromu, keře, 
skupiny

Průměr kmene 
stromu ve výšce 130 

cm nad zemí (cm)

Obvod 
kmene (cm)

plocha 
kácení 
(m2)

Parcelní 
číslo

Celkem 
ks LV Poznámka

1 Stromová skupina 10 31 100
3771/10,
3771/14,
3771/15

45 4085

2 trnovník bílý 18 57 3771/10 1 4085



1/37 Údavy

Pořadové 
číslo 

stromu, 
plochy, 

dle 
dendrolo 
gického 

průzkumu

Druh stromu, keře, skupiny

Průměr 
kmene 

stromu ve 
výšce 130 

cm nad 
zemí (cm)

Obvod 
kmene 

(cm)

plocha 
kácení 
(m2)

Parcelní 
číslo Celkem ks LV Poznámka

1 Salix caprea 44 138 338/1 1
2 Betula pendula 30 94 338/1 1
3 Betula pendula 40 126 388/1 1



5ŽŽŽĚŽ <b fh fh fh <b ob tu

h 8 s a a

B S 3 BSa s

g§ g

linii
i hh

8ÍS?
K838S8

| 
í
3. 
ŽŽ
H

ŽŽŽŽŽŽ 
mm

3 3 3 3 3333 333333 33
3888 8888 888888 88

iHHI
i m i:

. i ii i ii

£ til

Ž
1

I

33 33 33 3 33 3
88 8 88 8

.. .....mu li HIIIII IIIII il IIIIIIIIIIIII li III i
- - - - ------- ------------------ ---------------- ----------- __ __ __ š jj š á __ __ __ - -- -

8 88 8 8 88 88

lil 
ii i i 'HH'

I111II III 
šóóóii iii ssasss gis

í? a & a a a í i> tk ti ob tb ob ob <h

i ii i ti 
hhii 
JiiiiL
i ii i ii li ii i il " 

si ii i ii

h!|
1111 ěššllě íBli

! Hi ? 

}lilii i III ii

HH H 
iJ JJ I JIfi .. . H H JJ } }}

1 nu niiii «•

1 hil HhH si

5 SSS SSSSSK S
i |i O |§|||| 3 I

S8 
3 5

!;;;hI ;;; h H H H HH Hi II
HŠŠJH Hí J? Ii » H í H j í H šš

!!!!„ j | || j 
í h í H 1 Ní I!

s i
HIIIII m !!

II il I i 
íí 
ii II í í 
33 
33 

ííííííí m n íí ii ii i ii 11 íí 0

i l 
i i
I ■
í
3 
Ž

I li i
!!■ s

i



a aa a aa a
a aa a aa a _ __ _ _______ ___________ _______________

IIII lil 1111111111 li iililiiiiililiii
f ff f ff f f ff f f fffff ff ffffff ffffffffff ............................................................................................................
i íí i íí 11 íí 11 um íí min 11 mi ih i i hi ni i um 11 mi íí i h h 111 íí 
í íí i li í i II11 IIIII IIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIII i IIIII IIIIIIIIIIIII111II 
i p H F pu umqi w jptiq HH |H | || p | p

a as a a aaaaa aa aaaaaa aaaaaaaaaa a aaa aaa a aaaaa aaaaaaaaaaa 
a aa a a aaaaa aa aaaaaa aaaaaaaaaa a aaa aaa a aaaaa aaaaaaaaaaa

aa a a a aa a a aaaaaa aaaa 
aa a a a aa a a aaaaaa aaaa 
n H t tt ii ttiiii hit 

iiiii li 131311113333 

ff f f 9 ff
I I IIIIII IIIIII nnn r
11? ?

Mpp

ííí i i

•1 1 |1 | | H U i| !!!!!|i

! íí ! H li M

ppi ji i||!!i ijmiiiif

Plí'Uiil’"i|,Hi
sBUBt as esseaaa aB^aassasa 

a s a

as s

t

I V|| |«« S ÍSMI Š888ŠŠŠŠ888

I lít Bii i lilii miiiíilll
I S iH II 8 i 8

i i h 

§ = i

HH HIIIHH HííhHHÍ íí P !H1 ji' ii| | Ví) liiiiiiiii !l I!

Ii i min im 
j í ÍOiH ílíi
8 888 8 | I i’

t W li!
f ní ni I |IJH itttitnnf ff f i ,
I pí m i hltí iiiiimiit tt 11 i uHIH HttiHiHf ff f I I II & 

£
ř 
£
nim hii

Pí ít JIHt
X 688 838 8 aaatss aamsmBB as a a a fia

s a s b B

S

«

bsssbb aaas 
a s. 
a 
a

s5.,;íí ssss

a i as a s gssaa se aassaa ataaaaaaaa s aaa aga s esssís asaaaassasa aa s a a a§ s a aaassa ssaa

! PP WHHf Híl IHHmniHHIH {HpllH W IRHíi! í í h* rt i ”*uií””íií fi íi1 ííí n iir h ih i h i n r i r |h ní ||| "H" H H H ' h lil 'lilii 
iih H h i i1 1 i h in j iB f óI I

I •
i

in
i I 1

l I ; 
! ! I

I 
t

1
í
i i up 

£ I I

v
5

H

illli 
lilii 

ií|íi

e 119 S ’■
1 H i t’H 

í 1s 
řř li 
II 
íj

Immsm 
1111111111 ti i litin i 
ííííííííií

v
3

&
I 
í

5

s. 
li 
I 
Í

p íf I
h i i
I!H

{ I 888888 lil 
I I III-II III£ * £ £ » 
I I lit II III 
l i il lil III 
IIIII li lil
s s mm ms



55 S ? S £b B

3 3 a a ? ŘS s s a s s 8 a ?a 3 a a 3 8 2 8 9 8 38 Ř 3 B 8 3

I
t

i
» řJ J » S

I Ir tl 1 II li i I I I I
1

i
i I

£ 2
I
£

IIIa « *
1 u

I3
I

s
i

ř » »
I I I 

?1
a
1

1
1

I
I
i

I

H 
il 
i! 
i i 8

, H, 
Hl H
Hl H

11. (i
E E t - E
2 2 8 B 8E E E E E

?

i
1
I I

I
I
I

a
e

£ ?? 
i H
I h 
I ii

?

i
I
I
a
I

I 
í a
I

I 
i a |

a
I
I
i

I i s I I §

i
i
1i
1
I

í š š 
i i i
111
m
111

i
i

i
i

a 
a

1 11 J
i ii i 
Ě řř g
I II I . . .
1111111 
t tt t t s s 
i H i i 11 
í II I I I I 

a a a a a a a 
a aa a a a a

a 
a

a 
a

I

1
t
i 
í
a 
a

a 
a

I

1
£
1 
i
a 
a

í íí 
i ii
III
Hl 

f H 

111 
£ ££ 
III 
III 

a a a 
a bb

i
I

a 
a

8 8 8 | í 
i
I

í 
i

í 
i

í 
i

8
í
i

I

1£
1 
i
a 
a

I

1
i
i 
í
a 
a

I

1£
1 
i
a 
a

a 
a

I

1
£
1 
i
a 
a

š š š 
i i i
111
m
111
111£ £ £
111
111
a a a
8 8 8

í
i

ř

1
£
i 
í
8 
B

t

1
£
i 
í
8 
B

a 
a

i

I

1
£
1 
i
8 
B



Ř R R E a 3 ž R R E R R 3 8 a a a s a 3 a a a 8 8 8 E

1
i 11« «? 8

It
i

)t
i

5 t 
i

5 t 
i

i

i
Jt
i

it
i

it
i

It
i

5 t 
i

5 t 
i

j
i
E
i

i 

£ 
i 
ř

?

£ 
i 
í

í

£ 
i 
í

R

I 
f 
i 
ř
Ě

i 

£ 
i 
ř

8

i 

£ 
i 
ř

8

i 

£
5
l

3

£
i 
í

s 
i 
í

1
i
I
í
I
i

i

2
!
i

I
ř

ř

i

3
1
í

3
1
í

3
1
í

2
!
i

ř

i s
I

I 
s 
£

3
!
i

3
!
i

3
1
í

3
!
i

4* 
li! I i

I
1
1

1

I 

I

s

í

ř

§
I

I
ř
g 
EI

I
l

3
1

I
ř

i I 

li 
řř i

1

£
I

I

I

S S i i
M N 

f

1
£
1

i
8
8

I
1
t
i 
í

8
8

i

1
i
1 

I 
a
a

I
1
i
1 

I 
a
a

£ £ £ £ £ i i
! S ! ! i M
I

1
£
i
í

8
8

ř
1
t
I 
í

8
8

I

1
£
i 
í

8
8

t

1
i
i 
í

8
8

I

1
£
1

i
8
8

I
1
i
1 

I 
a
a

I

1
i
1 

I 
a
a

I

1
£
i 
í

8
8

I 

ř
§

ÍHHH 
tt t t t t t £££££££ 
Hinn £££??££ M I l l I I Hltili 
t s s t t t t il 1 i i I I 
í1 I I I I I ------ 8

8
a a 
a a

a 
a

8
8

8
8

8
8

8 8 8 8
88 8 8


